33 Pixelfast 120-25 MX
tav.1 (2025)




Pixelfast 120 - 25 MX PN componenti tav. 1 (2025)

Posizione Codice articolo Descrizione componenti Prezzo €
1 PSCMX2000P  PIASTRA CAMERA COMBUSTIONE 32,20
2 INS1800P INSERTO FEMMINA ESAG. M6 0,60
3 PIA2000P2 PIANTONE 41,40
4 COP1800P CHIUSURA CAMERA STAGNA 24,00
5 CSMV2000P2  COPERCHIO MANTELLO VERNICIATO 20,00
6 PAS1800P PARETE SUPERIORE CAMERA STAGNA 5,50
7 LIS1800P PARETE INFERIORE CAMERA STAGNA 6,00
8 LFV2000P LAMIERA FISSAGGIO VALVOLA SFOGO ARIA 7,80
9 LFC2000P LAMIERA FISSAGGIO CRUSCOTTO 4,30
10 LSC1800P2 LAMIERA SUPPORTO CRUSCOTTO 6,20
11 LSC2000P2 LAMIERA SUPPORTO CRUSCOTTO 8,00
12 LSG2000P2 LAMIERA SUPPORTO GRUPPO IDR. 9,00
13 LCP2000P2 LAMIERA POSTERIORE COLLEG. PIANTONI 8,50
14 BACV2000P2  BACINELLA 40,30
15 LDX2000P2 LAMIERA FISSAGGIO FIANCO DESTRO 3,00
16 LSX2000P2 LAMIERA FISSAGGIO FIANCO SINISTRO 3,00
17 LFP2000P3 LAMIERA FISSAGGIO PIASTRE 7,50
18 LIP2000P2 LAMIERA INFERIORE PORTINA 2,00
19 PMAV2000P2 PORTINA ANTERIORE 47,00
20 PASXV2000P2 PANNELLO ANTERIORE SUPERIORE 38,00
21 FIAV2000P2  FIANCO MANTELLO 65,00
22 NEOOO01P NEOPRENE ADESIVO 15x2 1,00
23 PSI0103P PASSATUBO D. 8 x 28 2,00
24 PSI0002P PASSATUBO D.14 x 38 2,00
25 CDAO0002P CONTRODADO G1/2" CH.24 1,00
26 SRC1801P SIFONE RACCOGLI CONDENSA 25,00
27 PAS0005P PASSACAVO BIANCO @24 0,18
28 PERMO001 PERNO PER MANTELLO M5 0,18
29 PRN2000P2 PERNO AGGANCIO PORTINA 1,00
30 PIEO001 PIEDINO PER PIXELFAST 120 0,70
31 FIS0001 FISSATORE PER PERNO MANTELLO 0,12
32 PRN1100P PERNO M3 PER MANTELLO 1,00
33 VIT0301P VITE ST 4,2x9,5 C-Z UNI 6954 0,06
34 VIT1042P VITE AUT. T.C. 4.2x6.5 ZNT 0,06
35 VITO010P VITE AUT. TS. 4.2x9.5 UNI 6955 0,06
36 RIVOOO5P RIVETTO ALLUMINIO 4,8x6 0,11
37 VITO906P VITE TC M6x10 UNI 7687 0,06
38 DAEOOO5P DADO ESAGONALE ZINCATO M4 0,11




Pixelfast 120-25 MX
tav.2 (2025)

POS.17




Pixelfast 120 - 25 MX PN componenti tav. 2 (2025)

Posizione Codice articolo Descrizione componenti Prezzo €
1 SCAMX1024PN2 BRUCIATORE CONDEVO 25 COMPLETO 375,00
1A POR1800P2 PORTINA COMPLETA 125,00
1B GFV1802P GUARNIZIONE FLANGIA BRUCIATORE 4,30
1C ISB1805P ISOL. ANT. + MOLLETTE 28,00
1D MOLO003P MOLLA ISOLANTE 1,50
1E TRC1800P GUARNIZIONE TRECCIA PORTAD 21,00
1F BRU1800P BRUCIATORE MX ALLUMINIO 91,00
1G ISB1806P ISOLANTE POSTERIORE 28,00
2 SON1800P SONDA FUMI 10,00
3 RID1800P KIT RIDUZIONE SCARICO FUMI 80/60 13,00
4 RONOOO7P RONDELLA M6 ISO7094 0,03
5 DAE1800P AUTOBL. FLANGIATO ANSI B18.16.3M - M6 x 1 0,11
6 GFV1801P GUARNIZIONE PER ELETTRODO 2,00
7 VIT1810P VITE M4X8 0,10
8 ELE1800P ELETTRODO ACCENSIONE 22,00
9 CAV1800P CAVO ELETTRODO DI ACCENSIONE 18,00
10 GRN1800P GRANO M5X20 UNI5923 DIN 913 0,10
11 GFV1800P GUARNIZIONE VENTILATORE 4,00
12 VNT1823PMIX VENTILATORE PRE MIX PN 35 + MIXER D.23 199,00
13 TUB1850P TUBO ASPIRAZIONE ARIA COMPLETO 10,00
14 MOL1806P MOLLA MISCELATORE 1,00
15 ORI11804P O-RING 19 X 2.50 PB701 1,00
16 DAE1802P DADO ESAG. ZNC. M5 FLANG. DIN 6923 0,15
17 TUB2087P2 TUBO D.14 VALVOLA GAS 120 MX FIME 16,60
18 PSI0103P PASSATUBO D. 8 x 28 2,00
19 GFV0004P GUARNIZIONE G3/4" Sp.2 0,28
20 CDA0002P CONTRODADO G1/2" CH.24 1,00
21 VALO303P VALV. GAS EBR2008N 149,00
22 TUB2029P2 TUBO @14 DIMA-VALV.GAS 7,00
23 MAN1800P2  IDROMETRO BIANCO D. 40 INNESTO RAP. 13,00
24 CRU1802P2 CRUSCOTTO PIXEL MX 17,60
25 FEROO01P1 FERMACAVI CRUSCOTTO 0,28
26 VIT1803P VITE AUT. 2,2x16 ISO 7049-C-H 0,10
27 FST1800P FASTON MULTIPOLO 1,00
28 VIT1801P VITE AUT. 3,5x9,5 ISO 7049-C-H 0,11
29 CHI1800P2 CHIUSURA CRUSCOTTO 10,20
30 VIT1800P VITE AUT. 3,5x25 ISO 7049-C-H 0,11
31 SCHMX1850P MONOSCHEDA DIGITALE PX MX 254,00
32 PUL1800P PULSANTE PER SCHEDA MX 1,00
33 PSIO001P PASSACAVO SILICONE D.1,8 x 21 2,00




Pixelfast 120-25 MX
tav.3 (2025)




Pixelfast 120 - 25 MX PN componenti tav. 3 (2025)

Posizione Codice articolo Descrizione componenti Prezzo €
1 CIR1000P CIRCOLATORE GRUNDFOS 90° H9 291,00
2 TUB2080P2  TUBO D.18 CIRC.- SCAMB. 120 MX 18,30
3 TUB1865P2  TUBO D.18 RACC 'T'- SCAMB MX STYLO SUN MX 9,80
4 RAC0401P1  RACCORDO 'T' M(3/4-3/4) F 1/2 7,00
5 VALO004P VALVOLA SFIATO ARIA AUT. 1/2" 15,00
6 TCRO001P TUBO CRISTAL 8x12 1,00
7 RIC0201P2  DISTRIBUTORE SENZA ATT. PX B 172,00
8 RIC0202P2  ATTUATORE PER DISTRIBUTORE 3 VIE 56,00
9 VSCO0001P1  VALVOLA SCARICO CALDAIA 3,00
10 RIDO0OO5P RIDUZIONE M 1/4" - F 1/8" 1,90
11 PRS0005P PRESSOSTATO UNIPOLARE 1/8" 11,00
12 VALO700P VALVOLA SICUREZZA G1/2" (3 BAR) 10,00
13 TUB2024P2  TUBO (8 VASO ESP. RISCALDAMENTO 7,00
14 TUB2025P2  TUBO (14 VASO ESP. SANITARIO 10,00
15 VES0501P1  VASO ESPANSIONE LT.12 80,00
16 VID0202P VASO ESPANSIONE LT.5 52,00
17 TUB2018P2  TUBO (318 BOLLITORE 120-GRUPPO 9,00
18 TUB2053P2  TUBO (14 BLOCCHETTO RITORNO - BOLLITORE 12,00
19 TUB2052P2  TUBO (18 BOLLITORE - BLOCCHETTO DI RITORNO 19,00
20 LFT2000P2  LAMIERA FISSAGGIO TUBO ACQUA FREDDA 11,00
21 BRIOS00P BLOCCHETTO DI RITORNO 13,00
22 AST0900P RUBINETTO DI CARICO 15,00
23 SCA0900P SCAMBIATORE 12 PIASTRE FLUSSO INCROCIATO 116,00
24 BOL2000P BOLLITORE LT. 120 854,00
25 BMAO900P  BLOCCHETTO DI MANDATA 2,00
26 LFTO900P PIASTRINA FISSAGGIO TUBI 0,43
27 TUB2050P2  TUBO (18 MANDATA PIASTRE - RACC. "T" 7,00
28 TUB2027P2  TUBO @18 RACC. "T" - GRUPPO 10,00
29 RAC0201P1  RACCORDO A "T" 3/4" M. 5,00
30 TAPOO10P  TAPPO FEMMINA G 3/4" 1,00
31 RIC0021P ANODO MAGNESIO 22x300/MB T 3/4 27,00
32 VAL2000P RUBINETTO SCARICO 7,00
33 RAC2000P1  RACCORDO A GOMITO M-F 1/2" 12,00
34 RIC0022P GUARNIZIONE FLANGIA 8 FORI 186 27,00
35 RICO031P FLANGIA BOLLITORE LT.120 36,00
36 RICO042P GUAINA BOLLITORE 18,00
37 TUB2081P  TUBO 18 MANDATA 16,50
38 TER1800P KLIXON 95° M4 9,00
39 TUB2021P2  TUBO @14 DIMA - BOLLITORE 11,10
40 RAC2000P2  RACCORDO M-F 1/2" 3,90
41 COL0202P COLLETTORE ENTRATA ACQUA FREDDA 29,00
42 VAL0206P VALVOLA SICUREZZA G1/2" (7 bar) 12,00
43 TAPOOOSP  TAPPO MASCHIO 1/2 IN OTTONE 1,00
44 TAPO011P  TAPPO FEMMINA 1/4"G 1,00
45 TUB2051P2  TUBO (314 USCITA ACQUA SANITARIA 10,00
46 MOLO002P  MOLLA FISSAGGIO TUBO-SCAMBIATORE 2,00
47 MOLO103P1  MOLLETTA FISSAGGIO TUBO BYPASS 1,00
48 RIC0203P2  MOLLA FISSAGGIO ATTUATORE 1,00
49 MOLO900P  MOLLA FISSAGGIO VALVOLA IDRAULICA 0,43
50 FAS1000P FASCETTA W2 DN.15-25 9mm 1,00
51 RONO400P1  RONDELLA PIANA ZINCATA M27-D28 UNI6592 1,00
52 CDAO001P  CONTRODADO G3/4" CH.30 1,00
53 CDAO002P  CONTRODADO G1/2" CH.24 1,00
54 PSI0002P PASSATUBO D.14 x 38 2,00
55 PSI0001P PASSACAVO SILICONE D.1,8 x 21 2,00
56 TSI0003P TUBO SILICONE D.16 X 22 10,00
57 GFV0005P GUARNIZIONE G1" Sp.2 0,33
58 GFV0004P GUARNIZIONE G3/4" Sp.2 0,28
59 GFV0003P GUARNIZIONE G1/2" Sp.2 0,23
60 GFV0001P GUARNIZIONE G1/4" Sp.2 0,23
61 ORI1013P OR 16.9 x 2.7 R13 0,30
62 ORI0931P 0-RR10(12.1x2.7) EP 851 0,45
63 ORI0914P O-R R14 (18.4x2.7) EP851 2,00
64 ORI0911P O-RR11 (13.6x2.7) EP851 1,00
65 ORI0O103P1  O-RR15 (18.3x3.6) EP856 3,00
66 ORI0900P O-R ROO (2.2x1.6) EP851 2,00
67 ORIO032P1  O-RR1(2.6x1.9) EP851 2,00
68 RICO029P VITE ZINCATA TQ M8X25 UNI 5726 1,00
69 DAE2000P DADO ESAG. ZINC. M 8 1,00
70 VITO002P1  VITE M6x8 T.C. 0,09
71 VIT0902P VITE M5x12 TESTA BRUGOLA INOX 0,11
72 VITO003P VITE AUT. ZINC. TC 3,5x6,5 0,06
73 VITO906P VITE M6x10 UNI 7687 IMP.CR. 0,06
74 DAE0906P DADO QUADRO SOTT.M6 UNI 5596 0,14
75 ROS0900P ROSETTA 5.3x14x1 UNI 1739 ZINC 0,03
76 SONC1800P  SONDA CONTATTO+MOLLAXtTUBO D.18 PREMIX 9,00




	TAV_1 120-25 MX 2025 Model (1)
	TXT_1 120-25 MX 2025
	TAV_2 120-25 MX 2025 Model (1)
	TXT_2 120-25 MX 2025
	TAV_3 120-25 MX 2025 Model (1)
	TXT_3 120-25 MX 2025

